

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000532

Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de junho de 2019

Ano 4

Convite



### Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves *ESTADO DA BAHIA*

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges , 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

# ADJUDICAÇÃO

APÓS ANALISADO O RESULTADO DO REFERENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180/2019, O SR, PREFEITO MUNICIPAL, ANTONIO DOS SANTOS MENDES, ADJUDICA COMO EMPRESA VENCEDORA: R PAULO DA SILVA NETO - ME, CUJO VALOR FOI DE R\$ 120.600,00 (CENTO E VINTE MIL E SEISCENTOS REAIS), CORRESPONDENTE AO CONVITE Nº 007/2019.

#### **SERVIÇOS:**

CONSTITUI OBJETO DESTA LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES E ATOS ADMINISTRATIVOS, CAMPANHAS EDUCATIVAS E INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA EM, 17 DE JUNHO DE 2019.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES PREFEITO



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000532

Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de junho de 2019

Ano 4



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 180/2019 MODALIDADE: CONVITE Nº. 007/2019

### HOMOLOGAÇÃO

baseado na decisão da Comissão Permanente de Licitação, homologo a proposta da empresa: R PAULO DA SILVA NETO - ME, CNPJ nº. 23.533.143/0001-64, cujo valor: R\$ 120.600,00 (cento e vinte mil e seiscentos reais), correspondente ao convite nº. 007/2019.

Presidente Tancredo Neves-Ba em, 17 de junho de 2019.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES - PREFEITO -



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000532

Estado da Bahia - quinta-feira, 27 de junho de 2019

Ano 4



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves *ESTADO DA BAHIA*

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

#### **RESUMO DE CONTRATO Nº 171/2019**

CONVITE Nº 007/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 171/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: EMPRESA R PAULO DA SILVA NETO - ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº. 23.533.143/0001-64, SITUADA À AVENIDA BRASIL, 212, CENTRO PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES E ATOS ADMINISTRATIVOS, CAMPANHAS EDUCATIVAS E INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DESCRITOS NO EDITAL DO CONVITE N.º 007/2019, CUJOS QUANTITATIVOS, PREÇOS FINAL UNITÁRIOS E TOTAL CONSTAM NA PROPOSTA CONTRATADA, AS QUAIS PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE CONTRATO, INDEPENDENTEMENTE DE ANEXAÇÃO OU TRANSCRIÇÃO. VALOR GLOBAL R\$ 120.600,00 (CENTO E VINTE MIL E SEISCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA, 17 DE JUNHO DE 2019.